
Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. 1

k Rámcové smlouvě 0 podpoře software

Dnešního dne uzavřely:

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Praha 1, ul. Jeruzalémská 964/4, PSČ: 110 00

IČ: 44848943, DIČ: CZ699005898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka č. 1329

Bankovní spojení: XXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Obj ednate1“)

- na straně jedné -

a

ARBES Technologies, a.s.

se sídlem Plzeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČ: 42192889, DIČ: cz42192889

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka č. 22075

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXXX

(dále jen „Poskytovate1“)

- na straně druhé -

tento

Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. l

k Rámcové smlouvě o podpoře software

(dále jen „Prováděcí smlouva“ a tento dodatek dále jen „Dodatek“)



Dodatek č.l k Prováděcí smlouvě č. l k Rámcové smlouvě o podpoře software

Preambule

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně znění Prováděcí smlouvy tak, že ke dni l. 3. 2023 se

stávající znění článků l. až 5. Prováděcí smlouvy v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým zněním. Dále se

smluvní strany ke dni l. 3. 2023 dohodly na změně znění Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy, jejíž nové znění

je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

H1.

1.1.

1.2.

2.1.

2.2

2.3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Článek I

Změna Prováděcí smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že články l. až S. Prováděcí smlouvy se mění a nově zní:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato Prováděcí smlouva se uzavírá k Rámcové smlouvě o podpoře software, kterou uzavřel Objednatel
a Poskytovatel dne 19. 10. 2012, (dále jen „Rámcová smlouva“).

Nevyžaduje-li kontext jinak, budou mít všechny výrazy obsažené v této Prováděcí smlouvě stejný

význam jako stejné výrazy v Rámcové smlouvě.

SPECIFIKACE SOFTWARE

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby podpory Software, který je specifikován v odst. 2.2. tohoto

článku.

Software znamená aplikace SC OFFICE verze 10 (DR Gemini, Gemini, Miracle a SCO Administrátor) a

Datovou pumpu (PMR) specifikované vpříslušné Licenční smlouvě uzavřené dne 19. 10. 2012 mezi

Poskytovatelem a Obj ednatelem.

Aktuální cena za dodávku Software pro účely ustanovení článku 3. odst. 3.1. písm. a) této

Prováděcí smlouvy činí kdatu podpisu této Prováděcí smlouvy dle prohlášení Poskytovatelé
3.190.000; Kč (slovy: tři milióny sto devadesát tisíc korun českých), (dále jen „Aktuální cena“).

CENA

Cena Poskytovatelé za Řešení provozních problémů software blíže specifikovaného V ustanovení článku

2 odst. 2.2. této Prováděcí smlouvy se skládá:

a) z paušální ceny ve výši 9 % z Aktuální ceny, tj. z částky ve výši 23.925,- Kč za kalendářní měsíc a

z paušální ceny za připravenost k zásahu ve výši 0,- Kč za kalendářní měsíc,

b) a dále z ceny za každý uskutečněný Zásah ve výši součinu celkově skutečně odpracovaných celých
hodin a příslušné hodinové sazby Poskytovatelé.

Ostatní cenové podmínky jsou uvedeny V Rámcové smlouvě.

Hodinové sazby Poskytovatelé, platné pro článek 3.1. jsou uvedeny V Rámcové smlouvě.

Počet celých odpracovaných hodin pro účely stanovené vtomto článku 3 bude vždy předmětem
konečného schválení ze strany Objednatele, kde Objednatel takový souhlas zpravidla bez zbytečného
odkladu poskytne, resp. neodůvodněně neodmítne poskytnout, pakliže nebude Objednatelem zjištěn

rozpor mezi Poskytovatelem vykázanými a skutečně odpracovanými hodinami.

Strana 2 (celkem 5)



Dodatek č.l k Prováděcí smlouvě č. l k Rámcové smlouvě o podpoře software

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odpovědným zaměstnancem dle ustanovení článku 4 odst. 4.2., článku 5 odst. 5.2., článku 6 odst. 6.2. a

článku 7 odst. 7.2. Rámcové smlouvy je:

4. l .l Za Obj ednatele:

Seznam oprávněných osob Objednatele je uveden v Příloze č. l k této Prováděcí smlouvě.

4.1.2 Za Poskytovatele:

Seznam oprávněných osob Poskytovatele je uveden v Příloze č. l k této Prováděcí smlouvě.

Software podléhá lhůtám uvedených v Typu lhůty V čl. 4.4. Rámcové smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Otázky výslovně touto Prováděcí smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy a

příslušných obecně závazných právních předpisů platných na území Ceské republiky.

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Tato Prováděcí smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou smluvní

stranu.

Přílohou a nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. l - Seznam oprávněných zaměstnanců Obj ednatele a Poskytovatele pro účely ustanovení

článku 4 odst. 4.2., článku 5 odst. 5.2., článku 6 odst. 6.2. a článku 7 odst. 7.2.

Rámcové smlouvy“

Článek II

Závěrečná ustanovení Dodatku

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje V účinnost dnem uveřejnění V registru
smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění zabezpečí Obj ednatel.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o bankovním spoj ení na titulní straně tohoto Dodatku a

údaje o kontaktních osobách uvedené v tomto Dodatku a dále údaje uvedené V příloze č. l považují za

údaje nepodléhající uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím a jako takové

nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti

(avšak po podpisu obou smluvních stran) tohoto Dodatku je platné, jako by bylo uskutečněno od data

účinnosti tohoto Dodatku, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle tohoto Dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

dohody o všech článcích tohoto Dodatku, resp. Prováděcí smlouvy, připojuj í své podpisy.

Strana 3 (celkem 5)



Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. l k Rámcové smlouvě o podpoře software

6. Tento Dodatek je vyhotoven pouze vl elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

V Praze dle elektronického podpisu

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX X XXXXX

XXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X X
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX X X XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Foxii PDF Reader veize- 11.0 1

Ing. Jiří Jirásek

předseda představenstva

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX

XXX XXX
XXX X XXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XX XX XX XXXXXXXXXXXX

Ing. Pavel Fiala

člen představenstva

V Praze dle elektronického podpisu

ARBES Technologies a.s.

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX

X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

X
X

XXXXXXXXXXXXXX
X XXXXX

XXXXXXX X XX XXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX

X X X X X X XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

Ing. Michal Houštecký

předseda představenstva

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX XXXXX
XXXXX XXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

X X X XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX

X

X
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX X XX XXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Foxit PDF Reader Version: 12.10

Ing. Jiří Žurek

člen představenstva

Příloha č. 1: Seznam oprávněných zaměstnanců Obj ednatele a Poskytovatelé

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

X

XXXXXXX XX X XXX

XXXXXXXXX XX XXX

XXXXX

XXXX XXX XXXXXXX XXXX

XXXXXXXX

XXXXX

X
Strana 4 (celkem 5)



Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č. l k Rámcové smlouvě o podpoře software

Příloha č. 1

Seznam oprávněných zaměstnanců Objednatele a Poskytovatele

pro účely ustanovení článku 4 odst. 4.2., článku 5 odst. 5.2., článku 6 odst. 6.2.

a článku 7 odst. 7.2. Rámcové smlouvy

l) za stranu Obj ednatele:

Šäšíälänäł:
Funkce: Telefon/Fax: Email:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX

X
X

XXXXXXXX XX
X

XXXXXXXX XXXXXX
X XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX X

XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXX

2) za stranu Poskytovatele:

XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXX XXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXX
XXXXX

XXXXXX
XXXXX XXXXX

X XXXX

X X XX
XXXXXXX

XXXX XXXXX
XX XX

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

Strana 5 (celkem 5)


